
platnosť:
25. 9. – 4. 10. 2023

21.

Oslávte s nami
narodeniny!

Skombinujte narodeninovú zľavu 10%
s kupónom za body a získate zľavu až 20%

Zľava 10% na celý nákup nad 20€

!

+ = -20%
NA CELÝ NÁKUP

NAD 20 €

Oslávte s nami narodeniny a využite zľavu na celý nákup!

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
6,98 €/l

500 ml

349

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

279

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100

1199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

959 Somat
tablety do umývačky riadu

• Gold, 120 ks, 0,18 €/ks

120
Tabliet

2199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1759

449

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

359
Lenor

avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka

Zľava sa nevzťahuje na nákup darčekových kariet, nápojov z automatu a na počiatočnú detskú výživu.



Zdôraznite Vašu krásu

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Stay Matte

púder

-38 %

519
8 49

Rimmel
Thrill Seeker

objemová 
a predlžujúca

riasenka

-30 %

899
12 99

Pri nákupe 2 ružov Lasting Mega 
Matte získate kozmetickú tašku 
s motívom pier ako DARČEK

Darček

Darček si vypýtajte 
pri pokladnici.

Rimmel
Lasting Mega Matte

tekutý rúž

-34 %

689
10 49

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Velvet Ink

rúž na pery

-30 %

1049
14 99

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

-30 %

899
12 99

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

979
13 99

-1,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719

na vybrané
výrobky na oči 
a pery značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

-30 %

589
8 49

Gabriella 
Salvete

Colore Lipstick
rúž na pery

-30 %

419
5 99

Gabriella 
Salvete

Liquid Eyeliner
tekutá očná linka

-30 %

449
6 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

471

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

899
13 49

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

Max Factor
Lipfinity

Lip Colour
rúž na pery

-37 %

999
15 99

Max Factor
Pan Stik

make-up

-30 %

939
13 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

751



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

Miss Sporty
Designer Gel

očná linka

-27 %

239
3 29

-33 %

369
5 59

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-26 %

199
2 69

Moda
lak na nechty, rôzne odtiene

Moda
Extra Strong

lak na nechty
rôzne odtiene

3,39
2,35 €

099
1 49

599
7 99

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Collagen
riasenka

899
11 99

-1,50 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Glow Wow

rozjasňujúci fluid
20ml

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

699
10 99

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Color Riche 
rúž na pery

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

14,79
10,69 €

979
13 49

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka

1049
13 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1055

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

959

Dermacol
Collagen
make-up

859
11 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

687



Svet vôní

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

La Rive
parfumovaný dezodorant

75 - 80 ml, 39,88 - 42,53 €/l 319
3 99

Jaguar
Classic Black

pánska toaletná voda, 100 ml
199,90 €/l

1999
26 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1599

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239

Tom Tailor
pánska toaletná voda

30 ml

1799
22 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1439 Betty Barclay
Wild Flower

parfumovaná voda, 20 ml

-30 %

1599
22 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1279

30%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

-38 %

899
14 69

Bruno Banani
Magic Man

parfumovaný
 dezodorant

75 ml
119,87 €/l

Bruno Banani
Man's Best

pánská toaletná 
voda, 30 ml

-31 %

1599
23 49

Bruno Banani
Magic Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

-33 %

1699
25 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1279
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

1359

40%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Simply For Her

dámsky
parfumovaný 

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

-45 %

799
14 69 Mexx

Woman
dámska toaletná 

voda, 20 ml

-40 %

1199
19 99

Mexx
Fresh Splash

dámska toaletná
voda, 30 ml

-40 %

1449
24 29

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

959
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

1159



Starostlivosť o pleť a telo

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Garnier
Pure Active

pleťové sérum proti
nedokonalostiam

30 ml
9,99 €
Garnier

Pure Active
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
21,16 €/l

529

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 2 x 50 ml
119,90 €/l 1199

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový krém
2 x 50 ml
187,90 €/l

18,79 €

Neutrogena
čistiaca pena, 150 ml

39,93 €/l 599Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 569

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam
2 x 50 ml

79,90 €/l

7,99 €

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

pletový krém proti vráskam
50 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Laser

pleťové sérum
s retinolom, 30 ml

16,99 €

1449

Garnier
pleťová maska
vybrané druhy 299

Adidas
dámsky

antiperspirant
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

2499

Nivea
Cellular, sérum, 30 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1999

Dermacol
Collagen +

denný a nočný krém
 2 x 50 ml
116,90 €/l

DVOJBALENIE

1169

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

935

Nivea
micelárna voda

400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

199



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

149Ameté
tekuté mydlo, 500 ml

náhradné balenie, 2,98 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
750 ml
6,39 €/l

4,79 €

329

Palmolive
mydlo, 90 g, viac druhov

9,33 €/kg 084

Indulona
krém na ruky

85 ml
21,06 €/l

179289

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Lactovit
telové mlieko

400 ml
8,48 €/l

3,39 €

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

400 ml

Astrid
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299 Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Neutrogena
telové mlieko

400 ml
16,98 €/l

Neutrogena
Hydro Boost
telový krém

400 ml
18,48 €/l

7,39 €

679

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
6,98 €/l

400 ml

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

231



Starostlivosť o vlasy

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

639

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,56 €/l

400 ml

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

400 ml

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

• šampón
Blonde Hair 

Perfector
250 ml

17,16 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
23,45 €/l

4,69 €

429

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

369

Ziaja
kozie mlieko

šampón s keratínom
400 ml
9,23 €/l

400 ml

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

549

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

439

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

449

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

359
Palette

• DELUXE, farba na vlasy
vybrané odtiene

• Root Retouch, na odrasty

429

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

343

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

279

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene

499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

399



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

399HiPP
Bio, mliečná kaša, 250 g

15,96 €/kg

279Hami
Safari, detské sušienky, 180 g

15,50 €/kg069Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg 069Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

6,90 €/kg

Hello
ovocná kapička, 200 g

3,95 €/kg 079

Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

225

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml
38,60 €/l

5,79 €

sensodyne
Whitening, zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

DVOJBALENIE

439

Colgate
detská zubná pasta, 50 ml

169

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

144
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,24 - 0,26 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - detské ponožky

++

2199

Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 27,49 €/kg

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1759

Nutrilon
batoľacia mliečna výživa 

v prášku, 800 g, 20,61 €/kg

1649

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1319



Tento propagačný leták obsahuje 18,36 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Čučoriedka
celozrnné sušienky, 50 g 069

299Allnature
arašidový krém jemný, 260 g

11,50 €/kg

Duetky
celozrnné sušienky, 50 g 045 089Kimifinne

detský snack, 30 g 

109Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

219Leros
detský čaj, 20 x 2 g

0,11 €/ks 109Alpro
sójový dezert, 125 g

8,72 €/kg

249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg 169Allnature
praclíky v mliečnej čokoláde 

100 g, 16,90 €/kg

249

Druid
mandle v mliečnej

čokoláde, 90 g
27,67 €/kg

389

Mila
Mini oplátky

180 g
21,61 €/kg

249

Druid
pistácie v mliečnej

čokoláde, 90 g
27,67 €/kg



Pre Vaše zdravie

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

14,90 €/kg 149

Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 12,90 €/kg 129129

Long Chips
dlhé solené

zemiakové chipsy
75 g

17,20 €/kg

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

229Naše
Pesto Verde, 180 g

12,72 €/kg

Nutrend
Deluxe, čokoládová

sacherová torta, 60 g
34,83 €/kg 209 Nutrend

Protein Bar čokoláda, 85 g
23,41 €/kg 199

219Shiitake
chips soľ, 60 g

36,50 €/kg099Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka 

40 g

449Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg

Max Sport
proteínová tyčinka, 60 g

21,50 €/kg 129

149
FlapJack

ovsená tyčinka
Kokos & Kakao, 100 g

14,90 €/kg

SUPER
CENA



Pre Vaše zdravie

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Cemio
STOP effect

pastilky šalvia lekárska, 24 ks
0,17 €/ks 419

729

Duofilm
pero na kurie oká

769GS Omega
výživový doplnok, 60 + 30 ks

0,13 €/ks

289

Maxivita
Detox

očista pečene
20 šumivých tabliet

0,14 €/ks

489

Maxivita
Premium

Magnézium
+ aminokyseliny

20 vrecúšok
0,24 €/ks

619

Maxivita
Premium

Probiotika
16 vrecúšok

0,39 €/ks

269Walmark
B komplex PLUS + vitamín C 

30 tabliet, 0,09 €/ks

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg 239 199
Zemanka

bezgluténové pohánkové
hrudky s čokoládou, 100 g

19,90 €/kg 119Bersi
bezlepkové ovocné guľôčky 

120 g, 9,92 €/kg

649

Dr. Happy
šampón proti všiam

270 ml
24,04 €/l

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

519

439

EZO
magnéziový sprej, 50 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

351

SUPER
CENA



Pracie prášky a čističe

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací 
prostriedok

66 pracích dávok
0,10 €/pracia dávka

6,49 €
66

23

249

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka

58

63

1499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1199
Savo

prací prostriedok
47 - 48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1023

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38
999

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

799
Rex

prací prostriedok
50 - 54 pracích dávok

0,19 - 0,20 €/pracia dávka

54

50

999

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

799

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45

879

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

703

Perwoll
prací prostriedok

32 - 54 pracích dávok
0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479
Silan

avivážny prostriedok
46 - 50 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263

Coccolino
avivážny prostriedok

42 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

215

1149

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31



Pracie prášky a čističe

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Duck
Fresh Disc

WC gél
2 x 36 ml
2,20 €/ks

4,39 €
Duck

WC čistič
gél, 750 ml

2,25 €/l

169

Finish
soľ do umývačku

riadu, 1,5 kg
1,73 €/l

259

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
• sprej na mastnotu

500 ml, 7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

215

Bref
WC blok Power Aktiv, 6 ks

1,00 €/ks

599

6 ks

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml, 3,66 €/l
• 650 ml, 5,06 €/l

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Calgon
gél proti vodnému

kameňu, 750 ml
11,99 €/l

899

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719 Finish
Quantum All in 1, 72 ks

0,21 €/ks

72
Tabliet

1539

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1231



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Q-Power
osviežovač

vzduchu
sprej

300 ml
4,30 €/l

Q-Power
sprej proti 

prachu
300 ml
6,63 €/l

1,99 €

129

Naturella
Ultra, dámske hygienické 

vložky, 14 - 20 ks
0,16 - 0,23 €/ks

Naturella
Intim

dámske hygienické 
vložky, 52 ks

0,05 €/ks

2,49 €

319

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,20 €/ks

3,19 €

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,18 €/ks 289

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Bellinda
Trendy Cotton

ponožky
2,99 €

Bellinda
Easy Bra, podprsenka 899

Tento
2-vrstvový toaletný papier

16 ks, 0,31 €/ks

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
1 ks

0,39 €

489 Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

089

Air Wick
automatický difuzér

náhradná náplň, 228 ml
30,66 €/l

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

39,43 €/l

8,99 €

699Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks

Bref
WC blok

• Color Aktiv
2 ks

1,50 €/ks

2,99 €

249

Glade
osviežovač vzduchu

náplň, 3 × 10 ml, 1,73 €/ks

519

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

469
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks

269

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

8,50 €/kg 289

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,85 €/kg

199

-0,20 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

19,83 €/kg

119

-0,20 €

099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AFriskies

kapsička pre psa, 4 x 100 g
4,23 €/kg

Friskies
granule pre mačky

1,7 kg
3,46 €/kg

5,89 €

169

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
Tatrachema, dostanete v predajni

DARČEK - Citra náhradné balenie 400 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Diava
politúra na

nábytok
200 ml

10,45 €/l

Syntamyl
škrob
500 g

4,38 €/kg

Sifo
čistič sifónov

gél, 750 ml
3,99 €/l

Fixinela
Wc gél 
750 ml
3,19 €/l

Fixinela
Extra silná

Wc gél 
750 ml
4,25 €/l

209 239

219299319

Energy pet
mäkké kačacie jerky, 75 g

26,53 €/kg

Energy pet
kapsička pre mačky

12 x 100 g
4,16 €/kg

4,99 €

199
Kahanec sklo
• LA 481 BRO SR
• LA 484 BRO ZL

• LA 364 APL DR KRZ RO

LA 481 BRO SR LA 484 BRO ZL

LA 364 APL DR KRZ RO

349



Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Akcia platí od 15. 8. do 15. 10. 2023
Viac info na www.mojsvet-pg.sk

Pantene
• šampón, 400 ml

10,48 €/l

4,19 €

Pantene
• balzam

200 ml
18,95 €/l

400 ml

379

Ariel
prací prostriedok

vybrané druhy
60 - 70 pracích dávok

0,25 - 0,29 €/pracia dávka

70 1749
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Lenor perličky 140 g

++

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci
strojček  

+ 2 náhradné 
hlavice

8,25 €/ks

1649

-3,00 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,73€/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 290 ml

21,34 €/l
• maska na vlasy

225 ml
27,51 €/l

619

-1,00 €

519
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DermaX
• šampón, 270 ml

22,19 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
41,31 €/l

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599
Oral-B

Gum & Enamel, Gentle
Whitening, zubná pasta

75 ml, 45,20 €/l

339

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

8699

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

6959

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

100
Tabliet

1799

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1439


